Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a Doação
ao Estado de Mato Grosso do Sul, o bem imóvel abaixo especificado:

Um lote de terreno urbano sob o n.º E1-A2 (E um-A dois) (desmembrado)
da quadra n.º 07 (sete), com área de 1.528,49 m2 (um mil e quinhentos e vinte
e oito metros quadrados e quarenta e nove centímetros quadrados)
desmembrado do lote nº E1- A, bairro “Jardim Aeroporto” em Coxim - MS,

localizado com frente para a Rua Barão do Rio Branco, lado direito (par),
esquina com Avenida Mato grosso do Sul, dentro dos seguintes limites e